广州安特激光技术有限公司
地址：中国 广州 萝岗区科学城彩频路 11号广东软件科学园 F栋 2楼
电话：+86（020）28395114/5167 传真：+86（020）28395073
网址：www.antelaser.com（中文） www.antelaser.cn（English）
保偏光纤合束器 PMPMPMPM CombinerCombinerCombinerCombiner
古奇公司的保偏光纤合束器能够有效的将两束正交的偏振信号光耦合到单根光纤输出。通常用于将两束泵浦激光光束耦合到
掺铒光纤放大器或喇曼放大器中提高泵浦功率。所有的输入输出都用保偏光纤。
主要特性主要特性主要特性主要特性

电话：+86（020）28395114/5167 传真：+86（020）28395073
网址：www.antelaser.com（中文） www.antelaser.cn（English）
订货信息：订货信息：订货信息：订货信息：
例如：1、FFS-080 P32 A10 (熔融特种光纤耦合器，1080nm，0.001%耦合率，普通外壳，2x2，A 级，1m尾纤，无连接器)
2、FFS-550 M32 A10(融融特种光纤耦合器，1550nm，0.1%耦合率，普通外壳，2x2，A 级，1m 尾纤，无连接器)
注：图中为最小尾纤长度，如需其它尾纤长度，请与我们联系。
可见光波段可见光波段可见光波段可见光波段光纤光纤光纤光纤耦合器耦合器耦合器耦合器VisibleVisibleVisibleVisible WavelengthWavelengthWavelengthWavelength CouplerCouplerCouplerCoupler
可见光波段光纤耦合器能实现可见光范围内光束的分离与组合。本公司提供一系列适用于450nm ~700nm可见光范围内的产品。
每种产品对特定的波段进行了优化，供用户选择。
本产品采用了古奇公司的低损耗熔融光纤制作工艺，特别适用于显示系统、传感器和生物医学系统等。
本产品不会产生光泄漏，因此不需要进行光学准直；而且本产品不会产生不需要的光学反射。此外，它的输出光纤头能直接
与光束传递系统直接连接。
如果用户需要能组合可见光范围内不同波长的器件和模块，请参考”可见光波长合成器(Visible Wavelength Combiners)”。
主要特性主要特性主要特性主要特性::::
� 工作在可见光波长
� 提供任意耦合率的耦合器
� 全光纤构造，无需光学准直
� 无多余反射
� 低光损失
广州安特激光技术有限公司
地址：中国 广州 萝岗区科学城彩频路 11号广东软件科学园 F栋 2楼
电话：+86（020）28395114/5167 传真：+86（020）28395073
网址：www.antelaser.com（中文） www.antelaser.cn（English）
� 高承受功率
应用领域应用领域应用领域应用领域::::
� 可视和显示系统
� 传感器
� 生物医学设备
� 科学研究
光学参数光学参数光学参数光学参数
耦合率(%)
3
可选外壳 级别
1
适用波长 耦合率误差(%) 额外损耗(dB)
2
10 3,4,5,6 A 500 － 700nm ±2 0.3
10 3,4,5,6 B 450 － 700nm ±3 0.5
20 3,4,5,6 A 500 － 700nm ±3 0.3
20 3,4,5,6 B 450 － 700nm ±4 0.5
30 3,4,5,6 A 500 － 700nm ±3 0.3
30 3,4,5,6 B 450 － 700nm ±4 0.5
40 3,4,5,6 A 500 － 700nm ±4 0.3
40 3,4,5,6 B 450 － 700nm ±5 0.5
50 3,4,5,6 A 500 － 700nm ±5 0.3
50 3,4,5,6 B 450 － 700nm ±6 0.5
1、当 P4 端口(蓝色)用作第二个输入时，2x2 组件的插入损耗的值暂时无法提供。
2、包含最大到 1米尾纤长度的光纤损耗，不包含连接器损耗。
3、可选任意耦合率，如需要其他特定耦合律的产品，请与我们联系。
参数参数参数参数 规格规格规格规格 单位单位单位单位
工作波长 450-700nm内任意波长 nm
工作/存储温度
1
-40 － +75 / -40 － + 85
o
C
尾纤抗拉强度 5 N
光纤类型 短波长特种光纤
注：对于有连接器的器件，工作温度范围是-5C 到+75
o
C。
外壳参数外壳参数外壳参数外壳参数
外壳代码 描述 尺寸(mm) 尾纤
3 普通 最大3.0 (φ) x 55 (L) 镀膜光纤
4 φ0.9 mm 瘦型 最大3.0 (φ)x 76 (L) φ0.9mm 松套型
5 φ0.9 mm 半固型 最大5.0 (φ) x 85 (L) φ0.9 mm 松套型
6 φ3.0mm 3.0mm全固型 80 (L) x 10 (W) x 8 (H) φ3.0 mm 扇形套管
结构形式结构形式结构形式结构形式
1111